

Universal Mənəvi Dəyərlər

Siyasət və Dünya Sülhü

Mirzə Tahir Əhməd tərəfindən

Həzrət Mirzə Tahir Əhməd nitqinə “Təşhəhudu” (Allahın tək olduğunu, şəriksiz olduğunu və Məhəmmədin Allahın elçisi olduğunu təsdiq edir), “Təvvuzu” (Allahı şeytandan qorumağın ənənəvi formulunu) oxumaqla başladı. A/-Fatihə surəsi (başlanğıc surəsi Qurani-Kərim). Sonra bu digər Quran ayələri ilə davam etdi.

وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ وَلَا تَسْتَوِي الْحَسَنَةُ وَلَا السَّيِّئَةُ
ادْفَعْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ فَإِذَا الَّذِي بَيْنَكَ وَبَيْنَهُ عَدَاوَةٌ كَأَنَّهُ وَلِيٌّ حَمِيمٌ

(Allaha çağıran, yaxşı işlər görən və: “Həqiqətən, mən müsəlmanlardanam!” – deyən kəsdən daha gözəl danışan kim ola bilər? Sən isə düşmənçilik edirsən, sanki o, yaxın dostdur.)

Hörmətli qonaqlar, Kanada Baş nazirinin şəxsi nümayəndəsi hörmətli Sergio Marchidir, o da mənim çoxdankı dostum, Kanadanın bütün bələdiyyə sədrlərinin ən yaxşısı kimi burada iştirak edir. (burada bizimlə kim var?), xanımlar və cənablar:

Qurani - Kərimin təbliğ sənəti ilə bağlı tez-tez sitat gətirilən bir neçə ayəsini-bunu necə həyata keçirəcəyini və məqsədinin nə olduğunu sitat gətirməyə qərar verdim. Ancaq Quranın bu ayələrində yalnız müsəlmanlara deyil (mesajlarını dünyanın qalan hissəsinə çatdırır), həm də bütün bəşəriyyətə ünvanlanan başqa bir mesaj var - diqqətlərini Allaha qayıtmağın vacibliyinə yönəldir və başqalarını Allahın yoluna çıxmağa çağırır. Ayələrin bu ikinci mənası kontekstində bu gün günortadan sonra sizə müraciət edəcəyəm, yoxsa günortadan əvvəl? Nə vaxt olursa olsun, bunun heç bir əhəmiyyəti yoxdur - bu müraciət bütün dünyada müxtəlif yerlərində eşidilir və görülür! Beləliklə, bu iyirmi dörd saatın hamısını bu gün, bu anlarda paylaşırıq! Qarşınıza Yazdığım şeirlər sadəcə olaraq tərcümə edilə bilər,

وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ

(Allah yolunda cihad edəndən daha gözəl söz sahibi kim ola bilər?)

وَعَمَلٍ صَالِحًا

(bir şərtlə ki, onun öz əməli də saleh və gözəl olsun.) - Yalnız əməlində saleh olarsa, Allaha dəvəti gözəllik qazanar, əks halda olmayacaq. Deməli, əgər sən Allahın yoluna çağırırsansa və özün də salehsənsə, mütləq bir şey əmələ gəlir və bu, bu xəbərin mərkəzi hissəsinə aparır.

لَا تَسْتَوِي الْحَسَنَةُ وَلَا السَّيِّئَةُ

(Yaxşılıq və pislik eyni ola bilməz.) - Onların eyni çəkisi və ya eyni dəyərləri yoxdur, o qədər fərqlidirlər.

ادْفَعْ بِالَّتِي هِيَ أَحْسَنُ

(Gözəlliyin və əzəmətin köməyi ilə pislili məhv edin. Yalnız bu şəkildə düşmənlərinizi həyatlarını sizə həsr edəcək dostlara çevirə bilərsiniz.)

Universal mesaj

Biz rəqabət və qısqançlıq dünyasında yaşayırıq. Biz qeyri-müəyyənliklərin və dünyanın sülhü üçün narahatlıqların artdığı bir dünyada yaşayırıq. İnanın və mən əminəm ki, bu məclis, irq, rəng və ya inanc müdrikliyi, nə olursa olsun, universaldır.

Bu ona görədir ki, heç bir konkret din qeyd olunmur. “İslam yoluna dəvət edən söz gözəldir” deyilmir. Əksinə, “bütün dinlərin ortaq və mərkəzi nöqtəsi olan və onların təlimləri ətrafında dönmən Allah yoluna dəvət edən kəlamı gözəldir. Allah, Tanrı, Parmatma, Vahe Guru və ya onu hansı adla çağırırsansa, - bütün adları gözəldir!

Bu gün bəşəriyyətin yaşaması üçün Allah yoluna dəvət etmək çox vacibdir, bəs necə? O qədər əhatəli və tətbiqi baxımından o qədər universal olan bu ayə vasitəsilə sizə izah edəcəyəm budur ki, heç bir dinə istinad etmədən bütün insanlara sülh mesajını çatdırır.

Allah yoluna dəvət etmək o mənada da başa düşülə bilər ki, hər bir din mənsubunun öz dininə dəvət etməyə başlaması, onun bir yol olduğuna inanmasıdır. Bu, bu ayənin tətbiqinin tamamilə fərqli bir sahəsidir və mən bu anda onu saxtalaşdırmaq fikrində deyiləm – dünyanın iyirmi dörd saatında bu anda! Dünya Sülhünün açarı Qeyd etmək istədiyim odur ki, bu gün İnsan bütövlükdə

bəşəriyyət üçün çox məşum gələcək təqdim edən problemlərlə doludur. Öz hüquqlarımız üçün öz aramızda mübarizə apara biləcəyimizə və bununla da dünyada sülhü bərqərar edə biləcəyimizə inam tamamilə yanlışdır – bu, axmaq arzusudur və başqa bir şey deyil. Sülh qazanmaq üçün onunla mübarizə apara bilməzsən! Sülhə nail olmaq və ya əldə etməyə ümid etmək, yalnız sülh yolunda mübarizə və səy göstərmək olar – başqa yol yoxdur və bu, ən yaxşısıdır..

Ümumdünya Sülhünün bərqərar olması üçün mühüm, mərkəzi və əsas nöqtə Dünya problemlərinin həllinin açarı burada yatır- bu açar həmişə diqqətdən kənar qalır. Ona hörmət edilmir və heç kim bu açara real əhəmiyyət vermir. Mən burada dəfələrlə Kanadada olmuşam və Kanadanın bəzi şəhərləri mənə açarlarını təklif ediblər. Onlara hörmət etdim, öpdüm və onları sevirəm. Amma mənim təklif etdiyim açarla heç kim maraqlanmır, halbuki bu bir reallıqdır – çətin bir reallıq – bu gün dünyanın problemlərini həll edə biləcək yeganə açardır, mən bunu necə izah edəcəyəm. Siz necə Allaha, Allaha tərəf çağırırsınız və bu, bütün bəşəriyyət üçün hansı mənada faydalı ola bilər?

Dünyəvi siyasət

Dünyada siyasətin dünyəvi olduğunu deyəndə, yaxşı mənada dünyəvi olduğu kimi, pis mənada da dünyəvidir. Yaxşı mənada dünyəvidir, çünki siyasət dünyəvi olanda din sahəsinə qarışmır. Bundan sonra insanların Allaha istədikləri kimi ibadət etmək və öz mesajlarını dünyanın qalan hissəsinə çatdırmaq hüququ olan tam azadlıq – fasiləsiz azadlıqdır. Bu aspektə gəldikdə isə, bilirəm ki, - mən öz təcrübəmdə olmuşam – Kanada buna nail olub. Ancaq bundan başqa bir şey var – söhbət yalnız seçim azadlığı deyil!

Siyasət yanlış mənada da dünyəvidir. Siyasət dini mesajlar və dinin təklif etdiyi əxlaqla tamamilə maraqlanmır. Siyasət ideoloji mübarizələrlə, ehkamlarla məşğul deyilsə və kütləvi qələbə uğrunda mübarizədən irəli gələnlər öz inancına çevrilirsə, bu, – yaxşıdır! Amma dinin əxlaqi mesajları ilə maraqlanmamaq – bütün dinlərin ümumi və universal olan əxlaqi təlimləri ilə maraqlanmamaq – siyasətdə düzgün olmayan şeydir.

Bu yeni elementi dünya siyasətinə daxil etmədikcə, heç bir sülhə ümid ola bilməz; və bu, sadəcə olaraq, təsdiqlənməmiş iddia deyil, mən bunu sübut edə bilərəm! Siyasət Ədalətə əsaslanmalıdır, Siyasət dünyəvidir, lakin siyasət ədalətli deyil;

siyasət dünyəvidir, lakin universal deyil. Universallığı siyasətə ancaq ümumbəşəri əxlaq prinsipləri ilə qatmaq olar və siyasətçinin vecinə almadığı da budur! Siyasətçi hesab edir ki, o, bununla maraqlanmamalıdır, çünki o, əsl siyasətçidirsə, öz xalqının mənafeyinə baxmalıdır. Deməli, hər bir siyasətçinin öz təqsiri üzündən deyil, sistemin bir hissəsi kimi iki üzü baxan sifət və zahiri sifət var- və iki üz arasında belə bir paradoks var! Siyasətçinin borcudur ki, xalqının işinə sadıq olsun.

Hər şey qaydasındadır! Bu yaxşıdır! Halbuki, başqalarının işi bahasına olsa da, öz xalqının işinə sadıq qalmaq da onun borcudur! Hətta ədalətin diktəsi siyasətçidən öz ölkəsinin deyil, başqa ölkənin işinə üstünlük verməsini tələb etsə belə - siyasətçinin sədaqəti yenə də yalnız bu istiqamətdə sabitləşir. Bu, dünyəviliyin bu qədər narahat edən, sülhün getməsinə mane olan başqa bir cəhətidir.

“Dünya nizamı”

Ola bilsin ki, siz dəfələrlə Amerika prezidentlərinin ən yüksək səslə, bütün dünyada eşidilən “İndi biz Dünya Nizamının yeni dövrünü açacağıq” dediklərini eşitmişiniz. Yeni Era Dünya Nizamı? Uca sözlər! Bəs bu dünya nizamı nədir? Bu, ABŞ-ın dünyanın qalan hissəsi üzərində tam hökmranlığıdır? Bu, gücsüz xalqların qüdrətli bir xalqın diktələrinə tabe olmaqdan başqa çarəsinin qalmadığı “məcburi sülh əmri”dir? Burada və orada ədalətin yeni tərifləri verilir və onlar mütləq dini prinsiplərə söykənmədiyinə görə dəyişkəndir. Ədalət Küveytdəki tərifini dəyişir – (Körfəz böhranının vəziyyətinə tətbiqində.) Fələstinin vəziyyətinə tətbiq edilərkən tərifini dəyişir. Cənubi Amerika və Mərkəzi Amerika əyalətlərindəki vəziyyətlə əlaqədar tərifini dəyişir. Onun tərfi Şərqi Avropa siyasətinə tətbiqi, xüsusən də Bosniya problemi ilə əlaqədardır. Zaman-zaman tərifini dəyişməkdə davam edir və bu hoqqabazlığın namus naminə, ədalət naminə və adla necə davam etməsi heyrətamizdir. Və buna qarşı heç kim səs çıxarmır.

Bu boş oyundur! Biz eynilə siyasi fəsadların arxasında görünməyən simalar tərəfindən ipləri çəkilən kuklalar kimi yik. Biz nə vaxt həyat həqiqətlərinə oyanacağıq və siyasətin simasını necə dəyişəcəyik ki, o universal olsun – siyasətin iki üzü yoxdur, sadəcə bir üzü var?

Biz bu məqsədə - bu nəcib məqsədə nail olmasaq, dünyada heç bir “Dünya Nizamı”nı qurmaq mümkün deyil.

Yeganə işlək həll

Qurani-Kərim bir həll yolu, əslində isə yeganə işlək həll yolu təklif edir: “İnsanları Allaha dəvət etmədikcə, insanların qarşılaşdıqları heç bir problem həll olunmaz” deyə diqqətimizi çəkir. Burada heç bir dindən danışılmır – bu ən vacib məqamdır. O demir ki, siz müsəlman olmasanız – sikkə, hindu, xristian, yəhudi olmasanız və ya özünü hansı adlarla çağırırsınızsa – dünya problemləri həll olunmayacaq. Dünya problemlərinin həllində heç bir dindən bəhs edilmir – yalnız Allah yoluna çağırduğumuz üçün.

Siyasətçilər insanın ümumbəşəri ümumi mənafeyi naminə şərə qarşı bu mübarizəyə və ya bu müqəddəs müharibəyə necə qoşula bilərlər? Allahın yolları hansılardır? Hansı Allaha müraciət edəcəksən? Sonrakı ayələrdə izah edilən və gəldiyim əsas məqam budur: “Allaha dua etmək” dedikdə nəyi nəzərdə tutursunuz? Biz Allahın nə olduğunu haradan bilək? Hansı dinlə öyrənək?

Yaxşılıq nədir?

Qurani-Kərim artıq bu suallara cavab verib: Allah insanı yaratmazdan əvvəl, insan təbiətində Ümumdünya Tanrı anlayışını həkk etmişdi; və o, yalnız öz daxili mənafeyi öz vicdanına istinad etməlidir – Tanrının nə olduğunu bilmək üçün. Allah Gözəllikdir – Allah Yaxşılıqdır! Və hər bir insan gözəlliyin nə olduğunu və yaxşılığın nə olduğunu bilir! Allahın bütün sifətləri sizə tanışdır, çünki onlar Onun sizin fitrətinizə həkk etdiyi sifətlərdir. Həqiqəti görəndə həmişə səni özünə çəkir. Gözəlliyi görəndə təbii qanunla gözəlliyə tərəf çəkilirsən. Deməli, gözəllik` Allahın sifətlərinin simvoludur və bu sifətlər coğrafi mənsubiyyətindən, ölkə irqindən və s.-dən asılı olmayaraq bütün bəşəriyyətə tanışdır. O, doğrudur, şəfqətlidir və sevəndir Özünə baxa bilməyənlərin qayğısına qalır. O, tamamilə ədalətlidir – lakin O, mehriban və bağışlayandır. İndi bunlar siyasətçinin dünyəvi olmaq mövqeyinə xələl gətirmədən istənilən siyasətə daxil edilə bilən yaxşılıq elementləridir. Hər hansı bir dində geyinmiş – heç bir ad altında don geyindirilməmişdir. Onlar sadəcə İnsan üçün ümumi olan dəyərlərdir və universal olaraq eynidirlər; Mən sizi məhz bunlara dəvət edirəm, yaxşılıq sizdədir! Qurani-Kərimdə “Allaha tərəf qayıdın və Allaha tərəf çağırın” dedikdə, “Allahı zənn etdiyiniz bütün yaxşılıqlar və Onun olduğuna inandığınız bütün sifətlər Onun

olmalıdır. Bu dünyada bu xüsusiyyətlərə hörmət edin.” Bununla belə, siz onlara yalnız sağ tərəfinizdə olduqları zaman hörmət edirsiniz. Bilirsən ki, onlar sənin yanlış tərəfində olsalar belə, yenə də hörmətə layiqdirlər, amma sonra onları rədd edirsən. Vicdanınız sizə səhv qərar verdiyinizi söyləyir, çünki onlar sizin daxili və intuitiv olaraq sevdiyiniz eyni xüsusiyyətlərdir – onlar sizdə doğulur, siz onlarla yaşayırınsınız və hər kəsin sizə elə davranmasını istəyirsiniz ki, sanki Allah sizinlə davranır. Onun gözəl sifətləri ilə Əgər kimsə sizinlə siyasət, iqtisadiyyat və ya insan həyatının digər sosial aspektləri ilə bağlı hər hansı bir sahədə insan maraqları ilə məşğul olarsa – və sizə sadıqdırsa, siz onu doğruluğuna görə sevirsiniz və heç bir tərəddüd yoxdur. Əgər dürüstdürsə, siz onu dürüstlüyünə görə sevirsiniz. Əgər o, sizə qarşı mehribandırsa, bağışlayandırsa və köməyə ehtiyacınız olan sahələrdə sizə kömək edirsə, “bunlar əxlaqi rəftardır – ilahi rəftardır – biz bunu etmirik” deyərək, dünyəvilik adı altında bu davranışı rədd etməyiniz mümkün deyil. Onlara qayğı göstərin”.

Allahın ümumbəşəri sifətlərinə qayıdın Odur ki, mən sizdən “dəlilikdən” müdrikiyə qayıtmağınızı xahiş edirəm, çünki bu “dəlilik” İnsana rəqib millətlər, rəqib maraqlar və rəqib qruplarla münasibətdə olanda həqiqətən yoluxucu olur. Bu vəziyyətlərdə , o, öz işində Allahın sifətləri ilə davranmağa üstünlük verir, lakin eyni zamanda, bu sifətləri olmayan başqaları ilə məşğul olmağa üstünlük verir, çünki ikinci halda, onların əvəzini ödəməlisən.

Beləliklə, mənim sizə və sizin vasitənlə bütün dünyaya mesajım budur: Allahın universal və heç bir formada qərəzli olmayan sifətlərinə qayıdın. Və bu oyanış olmadan – bu universal və əbədi müdriklik olmadan – heç bir insan problemini həll edə bilməzsiniz, nə qədər yüksək səslə insan problemlərinin həllində sehrbaz olduğunu iddia etsəniz, yer üzündəki heç bir güc bunu edə bilməz. Bütün güclər mütləq vəziyyətə qayıtmayınca bu mümkün deyil. ədalət` və bütün güclər hər formada mütləq əxlaqa qayıtmayınca. Bəs bu “mütləq ədalət” haradadır? Bu problemi necə həll edirik? Siyasətçilər “dəli” deyillər – biz bunu bilirik; çox müdrik insanlardır, əks halda yüksəldikləri səviyyəyə qalxmazdılar – bəzən mənəviyyat bahasına da olsa!

Bu, eqoist maraqların hökm sürdüyü və əxlaqın yalnız sizin tərəfinizdə olduğu zaman qəbul olunmalı və hörmət edilməli olduğu, ancaq rəqibinizə üstünlük verən zaman sövdələşmə dünyasıdır. Bu dilemmadır __ bu, bu gün üzləşdiyimiz global

böhrandır; və Qurani-Kərim sizə xatırladır ki, bu düzəliş edilməlidir, onsuz heç bir şey ola bilməz.

İnsanda əxlaqsızlıq 1-ci ayələrdə qeyd olunan son məqsəd “düşmənlərinizi dost etməkdir. Bunu necə edə bilərsiniz ki, düşmənçilik qalmasın?”

Əgər ədavət qalıbsa, bu, insanların yaxşılıq üçün yaradılmış olmasına baxmayaraq, həyata elementar münasibətinin əyri olmasından irəli gəlir. Bununla belə, seçimlərinə görə və Eqonun insan xeyirxahlığına vurduğu təxribata görə, son təhlildə İnsan əxlaqsız bir heyvan kimi ortaya çıxır – və Karl Marksın qeyd etdiyi budur. O, elmi sosializmin ilk kərpicini məhz burada qoydu: o hesab edirdi ki, cəmiyyətdə rəqabətə və siniflərə səbəb olan amillər tamamilə aradan qaldırılmadıqca və İnsan vahid bir bazaya bərabərləşdirilmədikcə, insan işlərini islah etmək və ya sabitləşdirmək olmaz. Səviyyə fərqləri olsa və İnsan əxlaqsız olduğu üçün həmişə özündən yuxarı olanları aşağı çəkməyə və qalxmağa çalışsın, hətta başqalarının başına da basar! Amma İnsandakı əxlaqsızlığa əxlaqsız bir sistemlə yanaşmaq baxımından ziddiyyətlidir. Dünyada heç bir sistem əxlaqsız işləyə bilməz. Karl Marksın rahatlıqla unuduğu budur və onun bu unudulması səbəbindən kommunist dünyası əxlaqsızlığın əvəzini çox ağır ödəməli oldu.

İnsanlar deyirlər ki, uğursuz olan kommunizmdir. Mən deyirəm: “Əlbəttə, heç bir kommunizmin başqa xas zəif cəhətləri yox idi, bilirəm, amma kommunist imperiyasının süqutuna səbəb olan əxlaqsızlıq idi, çünki kommunizmin himayədarları əxlaqsız olsalar da, çox pis idilər. Eqoist idilər və onlar öz nəzarətlərində olan gücdən eqoist və əxlaqsızcasına istifadə edirdilər, əgər bunu etməsəydilər, Berlin divarında gördüyümüz hadisələr baş verməzdi.

Məsələyə qayıtsaq, müzakirə etdiyim problemin mahiyyəti nədir və biz bunu necə həll edə bilərik? Qurani-Kərim bizə Allah anlayışına qayıtmağı xatırladır. Bu kontekstdə mən bu ayəyə “təbliğ” nöqtəyi-nəzərindən deyil, insanı yenidən Allaha dəvət etmək baxımından baxıram”.

Siyasətçini necə Allah dərğahına çağırmaq olar? Qarşılaşdığı bir problem var: o mənim dediklərimin doğruluğuna və dediyim səmimiyyətə əmin olsa belə, dünyanın heç bir siyasətçisinin Mütləq Əxlaqa və Tanrıya qayıtması mümkün deyil, çünki iqtisadiyyat bütün dünyada siyasəti idarə edir. İqtisadiyyat siyasətə öz şərtlərini diktə edir və nə qədər ki, insan eqoistdir – hər hansı bir əxlaq adı altında öz ölkəsinin iqtisadi maraqlarına məhəl qoyması qeyri-mümkündür.

Problem elə buradan yaranır ki, problem indi dərinləşir – buna baxmayaraq insanlar divardakı yazıları görmürlər.

İşlər dəyişir, yeni ittifaqlar yaranır, yeni qruplaşmalar yaradılır – bunların hamısı iqtisadi amillərin qorxusundan; müəyyən millətlərin bu tərəfində və ya digər tərəfində olmaq seçimləri kimi. Diktasiya edən termin yalnız iqtisadidir!

Bütün insan qarşıdurmaları tarixi boyunca – bütün müstəmləkəçilik tarixində, Avropa gücləri tərəfindən, dünyanın qalan hissəsi boyunca ən əsas rolu yalnız iqtisadiyyat oynamışdır! Beləliklə, əgər iqtisadiyyat vicdansızdırsa, əxlaqsızdırsa və təmənnəsizliyi bilmirsə - və ya insan iqtisadiyyatına əmr verən eqodursa – o zaman xeyirxahlıq haqqında bir xütbə nə qədər güclü olsa da, şübhəsiz ki, ölkənin siyasi sistemində dəyişiklik yarada bilməz. Onda, ədalətdən danışa bilərsən, amma ədaləti insan işlərində etibarlı bir sikkəyə necə çevirəcəksən? İndi bu mövzuya toxunuram.

Kapitalizm və faizə əsaslanan iqtisadiyyatlar

Bu rəqabət dünyasında iqtisadiyyatların kapitalist sistemi üzündən indi tərpendiyini anlamağımızın vaxtıdır. Odur ki, kapitalizmin kommunizm üzərində qələbəsi adlanan qələbəyə çox sevinməyin. Sizi sürprizlər gözləyir, çünki kapitalizmin də özünə xas qüsurları var! Sələmçilik və ya faiz üzərində qurulan istənilən maliyyə sistemi mütləq qlobal iqtisadi böhrana gətirib çıxaracaq.

Bu aspekti daha ətraflı şəkildə qurmaq istəmirəm. Qonaqlar da, ev sahibləri də kifayət qədər savadlı və ağıllıdırlar və buna görə də ümid edirəm ki, *dünyanın ən pis düşməni sələmçilik və faiz sisteminə əsaslanan iqtisadiyyatdır' mesajını alacaqsınız.

Məhz bu kapitalizm sistemi dünyanı təkrar-təkrar ümumbəşəri maliyyə böhranlarına aparır – bu böhranlar qlobal müharibələrlə nəticələnəcək. Və bunu inkar edə bilməzsiniz – bunu rədd etmək mümkün deyil. Birinci Dünya Müharibəsinin tarixinə nəzər salın; Birinci Dünya Müharibəsi tarixindən kənara çıxaraq birinci qlobal müharibənin və ikinci qlobal müharibənin səbəblərinə keçin. Siz həmişə sələmçilik və faizə əsaslanan kapitalizm sisteminin birbaşa nəticəsi olan əvvəlki qlobal iqtisadi böhranın şahidi olacaqsınız. Siz bunu

görmürsünüz, çünki siz öz eqo faktorunuz və yaxın maraqlarınız tərəfindən darıxdırıcısınız.

Bu, eqonun insan həyatında oynadığı ən çirkin hissədir. Eqo uzaqgörəndir. O, BURADA və İNDİ bir şeyə sahib olmaq istəyir və İnsanın bu eqoist münasibətindən hansı nəticələrin əmələ gələcəyini vaxtında görməyə əhəmiyyət vermir.

Yenə də qısa danışmaq istərdim, amma mövzu çox genişdir və siz mənim dediklərimə əmin olmalısınız; Əks halda, mənim sənə gəl, Allaha qayıt” deməyim mənasız olacaq.

Pul öz-özünə böyüyə bilməz!

Yan tərəfdən kəsdiyiniz bir budaqda oturursunuz – o, sizinlə birlikdə düşəcək! Bunun dəfələrlə baş verdiyini görmüsünüz. Dünyanı həmişə dəhşətli qlobal müharibələrə sürükləyən səhvləri təkrar etməyin axmaqlığını dərk etməsəniz, sabah bunun yenidən baş verdiyini görəcəksiniz. Dünya iqtisadiyyatının necə düzəldilə biləcəyi, hazırda iqtisadçıların və siyasətçilərin, hətta cəhd edə bilməyəcəyi bir şeydir.

Bu ona görədir ki, bütün qlobal sistem kapitalist maraq fəlsəfəsinə əsaslanır və bu da öz növbəsində yığılan pulların boş qaldığı təqdirdə böyüməsi lazım olduğu yanlış təsəvvürə əsaslanır. Onlar unudurlar ki, pul insan qabiliyyətlərinə bağlanmadan böyüyə bilməz. O, dəyər itirdiyi kimi böyüyə bilər və bu ikinci hissə - bu ikinci reallıq – hələ dünya iqtisadçılarının ağına düşmür. Onlar pula elə rəftar etməyə davam edirlər ki, sanki pul öz-özünə böyüməlidir.

Ona görə də banklara qoyduğunuz hər şey sizin xeyrinizə böyüyür və banklardan götürdüyünüz hər şey bankların xeyrinə artmalıdır. Lakin bu, ədalətsiz həyata keçirilir, çünki borc verən əl alan tərəfdən daha güclüdür. Beləliklə, kapitalist sistemində şərtləri diktə edən banklardır və beləliklə, cəmiyyət həmişə alıcı tərəfdədir. Yenə də, bu, kifayət qədər uzun-uzadı işlənməli olan bir şeydir və bizim buna vaxtımız yoxdur.

Siz gələcəyinizdən borc alırsınız

Qısaca desək, sizi əmin edirəm ki, nə qədər ki, qlobal iqtisadiyyat maraqlar əsasında idarə olunur, bəşəriyyət üçün heç bir ümid yoxdur. Bu bədbinlik deyil, realizmdir!

Təsəvvür edin ki, siz özünüz öz xalqınıza, öz iqtisadiyyatınıza və öz gələcəyinizə nə edirsiniz, vətəndaşlarınıza hələ qazanmadıqlarını – gələcəyindən borc alaraq və baha qiymətə xərcləmək imkanı verməklə! Dünyanın indiki iqtisadi sistemi məhz belədir. İnsanın banklar vasitəsilə borc götürmək imkanı var – banklardan yox, öz gələcəyindən!

Gələcəkdə qazanacağını və borc aldığından qat-qat çoxunu banklara qaytarmalıdır. Onun krediti çoxalır və geri ödəmə məsuliyyəti çoxalır.

Belə bir cəmiyyətin (xüsusən də bütün Qərb iqtisadiyyatı və digər itaətkar iqtisadiyyatların) kəsişməsinə nəzər saldıqda dərhal başa düşürsən ki, onlar ən azı səthi şəkildə aşağıdakı şəkildə zənginləşir və çiçəklənir:

Banklar pul xərcləyənlərə borc verir, onların alıcılıq qabiliyyətini artırır. Alıcılıq qabiliyyətinin artması ilə sənaye çiçəklənir, iqtisadiyyat çiçəklənir və siz iqtisadi fəaliyyətdə qəfil bunu görürsünüz.

Hamı o qədər sevinir ki, “Soyuducu istəyirəm, dərin dondurucu istəyirəm, mikrodalğalı soba istəyirəm! Onları indiki qazancım ilə almaq qeyri-mümkündür, ona görə də banklar vasitəsilə öz gələcəyimdən kredit götürürəm və nəyin bahasına! Mən yüz dollar borc alacağam və gələcəkdə üç, dörd, beş yüz dollar, hətta daha çoxunu qaytarmalı olacağam.

Belə iqtisadiyyatların çökməsi

Beləliklə, bütün sistemin doyduğu bir vaxt gəlir. Banklar pulu geri almadıqca kredit verə biləcək başqa bir şey yoxdur.

Bundan əlavə, bu cür inflyasiya dövrlərində qazanc qabiliyyəti də mənfi təsir göstərir: çox vaxt, gələcəkdən borc götürərkən və indiki qazancınıza əlavə olaraq, daha çox qazanmağa “bacarırsınız”; Geri ödəməli olduğunuz şey aldığınızdan qat-qat çoxdur! Məhz belə vaxtlarda iqtisadiyyatlar çökür – onları saxlamaq mümkün deyil. Sənayelər bağlanır, böyük ticarət mərkəzləri bağlanır və hər yerdə

sönüklük hökm sürür. Bunu yalnız bazarlarınızı genişləndirməklə həll etmək olar – dünyanın qalan hissəsində, çünki bu sistem vasitəsilə dünyada artım tempini saxlamaq mümkün deyil. Amma bu gün onun mövzusu deyil, onu daha çox müzakirə etmək istəmirəm!

Yeni satış bazarlarının qızgın axtarışı

Diqqətinizi çəkmək istəyirəm ki, iqtisadiyyat hər dəfə çöküşün və böhranın son mərhələsinə çatdıqda, hökumətlər xarici bazarlarını genişləndirmək üçün çıxılmaz səylər göstərirlər. Və şiddətli həsəd yaradan yarış başlayır. Keçmiş dostlar, eyni siyasi qrupa mənsub olan keçmiş insanlar artıq etibarlı dost deyillər, çünki siyasət əxlaqsızdır-dünyəvidir və millətin maraqları hər şeydən üstündür. Bütün digər maraqlar şəxsi maraqlara qurban verilməlidir.

Beləliklə, xarici bazarlar axtararkən, demək olar ki, bütün digər iqtisadiyyatlar da eyni problemlə üzləşirlər – eyni zamanda, çünki dünyada maliyyə böhranı ayrı-ayrı ölkələrin ərazilərindən daha böyük bir ərazidə inkişaf edir. Beləliklə, bunun ardınca xarici bazarları ələ keçirmək üçün qızgın bir yarış olacaq və əgər xarici bazarlar iqtisadiyyatınızı dəstəkləməyə kömək edə bilməyəcək qədər kasıb olsa, böhran ikiqat ciddi olacaq və vəziyyət qorxmadan əvvəl nəzarətdən çıxıb bilər.

Qaçılmaz global müharibə

Beləliklə, Üçüncü Dünya müharibəsinin qarşısını heç bir siyasi hiylə ilə almaq olmaz. Kimsə bunun mümkün olduğuna inanırsa, üzr istəyirəm! Qarşınıza qoyduğum təkzibedilməz faktlar, hər hansı bir siyasi şənaniqanın bütün dünyada sülh, ədalət və insan işlərində ədalətli oyun qura biləcəyi fikrini təkzib edir.

Dürüst siyasətçilər!?

Məhz İqtisadiyyat hökm sürəcək-diktə edəcək-və siyasətçi, əgər dürüstdürsə, “dürüslüyünün cinayəti”səbəbindən öz ölkəsində vəzifəsini tuta bilməyəcək. O, getməli olacaq və vicdanından güzəştə gedə bilməyən vicdanlı siyasətçilərin yerinə vicdansız insanlar seçiləcək.

Əvvəlcə özünüzü düzəldin

Qurani-Kərim sizi məhz buna çağırır. Orada deyilir:”sülhü Allahın yollarına – Allahın xüsusiyyətlərinə çağırın.”

Ancaq etdiyiniz zaman əvvəlcə özünüzü düzəldin! Allahın adı ilə bəşəriyyəti Allaha qaytarmağa çağırmayın, halbuki siz özünüz Allahdan uzaqsınız.

Dünyanın ən böyük dövlətlərinin prezidentlərinin səs-küylü bəyanatlarına baxın. Həmişə yaxşı tonlarda danışirlar – həmişə bütün dünyada sülhdən, ədalətdən danışirlar-amma öz ölkələrində ədalətlidirlər?

Öz ölkələri sakitdirmi? Xaos varsa, cinayət çiçəklənsə, hər küçədə sülh pozulursa və hər evdə dağılırsa, insanları sülhə və Allaha çağırdıqları barədə yüksək səviyyəli iddialar, saxtakarlıq olmasa da, sadəcə boş və mənasız ifadələr olardı! Bu mənasız bir ifadədir və dünyanı aldatmağa çalışdıqları böyük bir aldatmadır.

Dünyanı Allaha çağırmaq və Allahın xüsusiyyətlərini göstərmək hüququ əldə etməzdən əvvəl Quranın qoyduğu ilk şərt bu atributları öz davranışınızda nümayiş etdirməkdir.

Bu ola bilərmimi? Məsələ budur-bu gün ola bilərmimi? Sizə təqdim etdiyim amilləri diqqət mərkəzində saxlayaraq cavabı özünüzdən tapın. Bu pessimizm deyil! Allah xatirinə, xahiş edirəm məni düzgün başa düşün, bu, həddi aşan realizmdir. Bu qaçılmaz bir şeydir-Sizə təqdim etdiyim güc və amilləri dərk etmədən yerin görünüşünü dəyişdirmək mümkün deyil.

Kapitalizmin” mafiyası”

Cavablandırılması lazım olan ilk sual, böhranınızın dünyaya yayılmaması üçün iqtisadiyyatınızı necə islah edə biləcəyinizdir. Problem təkcə kapitalizm sistemində deyil, həm də” kapitalizmin uşaqlarında “ – kapitalist hökumətlər və ya kapitalist iqtisadiyyatlar tərəfindən yaradılan pul mafiyalarındadır. Pul hər şeyə

çevrildikdə, materializm həyatınızın hədəfinə çevrildikdə bundan kənarında görə bilmədiyiniz zaman eqoistliyiniz sizi əvvəlkindən daha güclü idarə edir və dəyərlərə ümumiyyətlə əhəmiyyət vermirsiniz.

Sonra” mafiyalar “ müasir musiqi adına, müasir zövq axtarırları adına, bu və ya digər adla yayılır və sizi iqtisadiyyatı həqiqətən dəstəkləyə bilməyən bu cür saxta həyat standartlarına aludə edir. Bu problemin başqa bir tərəfidir və sizə dediklərimlə birlikdə bu münasibət insanlar arasındakı barışı və insanlar arasındakı sülhün gələcək şansını məhv edir.

Bu “mafiozlar” çox güclüdür! Onlar qəsdən zövqləri pozurlar ki, iqtisadiyyatın bu sektoru üzərində mütləq nəzarəti daimi olsun. Cəmiyyətin zövqlərinin bütövlükdə cəmiyyətin əldə edə bilmədiyi səviyyəyə təhrif edilməsi cinayət, iğtişaşlar, evlərinizdə, küçələrdə və şəhərlərdə sülhün pozulmasına səbəb olur.

Başınıza gələn budur, niyə fərq etmirsiniz? Uçurumun kənarına – şlaləyə doğru hərəkət edən hərəkətli bir platformada oturursunuz! Ona çatdıqdan sonra oradan geri dönüş yoxdur! Beləliklə, Allah xatirinə bu həqiqətlərə gözlərinizi açın. Allaha qayıtmadan bəşəriyyətin heç bir ümidi yoxdur.

Yaşam səviyyənizi aşağı salın!

Bu problemləri həll edə biləcək bir siyasətçi üçün ilk meyar şeyləri öz adları ilə çağırmağı bilmək olardı. Uyğunlaşmaq çox çətin olan çox sadə bir meyar! Siyasətçi iqtisadiyyatın inkişafının müəyyən bir mərhələsində standartların artırılmasının mənəvi dəyərlər hesabına mümkün olmadığını başa düşdükdə, insanları daha aşağı həyat səviyyəsinə qaytarmalıdır. Bu yalnız mümkün deyil, yaşamaq üçün lazımdır – hər hansı bir iqtisadiyyatın yaşaması üçün!

Ancaq “həyat səviyyənizi iqtisadiyyatın dəstəkləyə biləcəyi səviyyəyə endirəcəyəm” deyən bir siyasətçi siyasətdən qovulacaq. Yenə də təəssüf ki, bu dilemma! Bu necə faciəlidir, amma belədir! Bu siyasətçi rədd ediləcək, çünki insanların zövqləri pozuldu və azğınlaşmalarına icazə verildi. Siyasətçilərin bunu dərk etməsi çox gecdir. Bu “mafiyaların”, radio, televiziya, reklam sənayesinin və s.yaradılmasına icazə verdikdə, özünə qarşı mübarizə aparır. Heç vaxt insanları

işığı görməyə məcbur edə bilməz. Beləliklə, sürətlə fəlakətə doğru irəliləyən bir dalğanın zirvəsindədir, dediyim kimi çıxmaq mümkün deyil.

Siyasətçilər bu iş üçün birləşməlidirlər

Qurana görə verəcəyim ilk məsləhət budur: həyatın sadəliyinə, reallıqlarına qayıdın. Hassaslığın köməyi ilə pisləklə mübarizə aparın, bu da xeyirxahlıq deməkdir.”Beləliklə, cəmiyyətin pisliliyi ilə mübarizə aparın, təməlində yaxşı olan anlayışı rəhbər tutun.”

Onlara deməlisən ki, “ biz öz imkanlarımız daxilində yaşamağı öyrənməliyik; başqalarının əzablarını bölüşməyi öyrənməliyik; xoşbəxtliyimizi ölkə daxilində başqaları ilə bölüşməyi öyrənməliyik.

Buna hazır olana qədər bəzi xalqlarla başqaları arasında beynəlxalq münasibətləri dəyişdirmək mümkün deyil.’

Bunu “Yunayted Egoist” də özünüz etməyə çalışın-qalib gəlsəniz, ilk növbədə siyasət qazanacaq! Dilemma ilə üzləşdiyiniz tərəflərin buna qarşı vahid müharibə aparıb-ətməyəcəyi barədə: “qadağan ediləcək tabu pisliliyi – və hamımız eyni dildə danışacağıq və müvafiq maraqlarımızı digər əsaslarla müdafiə edəcəyik, amma əxlaq əsasında deyil”; - əgər birləşsələr və bu məsələdə birləşmək üçün cəsarət və müdrikliliyə sahibdirlərsə, onda ümid var – vəziyyətin dəyişməyə başlayacağı ehtimalı var.

Kanada bütün dünya üçün bir model olaraq

Və “mən Kanadanın Dünya, dünyanın isə Kanada olmasını istəyirəm” deyəndə bunu məhz bu mənada dedim - əlbəttə ki, ümumiləşdirilmiş şəkildə deyil. Bu bir iltifatdır, amma həqiqəti sevən bir dindar üçün bir iltifatdır. Bu, sadəcə bir cümlə ilə sizi sevindirmək üçün edilən boş bir iltifat deyil.

Hələ də demək istədiyim budur ki, Kanadada bilirəm ki, hətta siyasətçilər də deyirəm! – dərinlikdə günahsızdılar! Yaxşılıq istəyirlər. Mexanikləşdirilməmişlər-tamamilə rəsmiləşdirilməmişlər. Onların fikirlərinin mərkəzində hələ də siyasətdə nadir hallarda görülən insanlıq hissi dayanır-əslində Kanadada bənzərsizdir.

Beləliklə, tam olaraq Kanada xarakteri ilə işləməyi ümid edirəm, çünki burada cəmiyyətimin Kanadalıları həyat həqiqətlərini onlara göstərdiyim şəkildə - Qurani – Kərimin mənə göstərdiyi kimi görməyə məcbur etmək və onları inandırmaq şansı daha çoxdur. Quran İslam mesajı məsələsi deyil, özünü də doğru olduğuna şahidlik edə biləcəyiniz universal bir ürək mesajı məsələsidir.,

Həqiqət və iqtisadi qurbanlar

Beləliklə, hər şeydən əvvəl, dediyim kimi, realist olun və bu doğrudur. Həqiqət sadəcə kiminsə bunu etdiyini gördüyümə dair bir dəlil deyil, həqiqət daha dərin və daha genişdir. İnsan həyatının bütün sahələrinə, ən dərin niyyətlərinə qədər nüfuz edir. Beləliklə, həqiqət budur ki, ən sadə tərifdə dediyim kimi, “şeyləri öz adları ilə çağırmaq”.

Xalqınıza deməlisiniz ki, çətinliklərimizi ölkəmizin digər vətəndaşları ilə bölüşə biləcəyimiz və özləri əldə edə bilməyənləri məmnun etməyə çalışacağımız daha aşağı standartlara qayıtmadan iqtisadi problemləri həll edə bilmərik. Və sonra bütün iqtisadi planlaşdırmanı dəyişdirməlisiniz!

Standartlarda belə bir azalma cəza deyil, zövqdür! Dediklərim təəccüblü görünə bilər, amma həqiqətdir. Yaxşı və ədalətli bir iş üçün standartlarınızı aşağı salırsınızsa, nəciblik hissi qazanırsınız-içinizdə nəciblik hissi yarandığını hiss edirsiniz, bu da özlüyündə bir mükafatdır! Və bundan daha yaxşı bir mükafat təsəvvür etmək mümkün deyil!

Peyğəmbərlərin qurbanlığı

Niyə peyğəmbərlər həyatları boyu özlərini qurban verirlər? Niyə öz rahatlığı və zövqləri bahasına yaxşılığa can ataraq yer üzündə buraxdıqları yeganə ömrünü boşa verirlər? Onlar dəlidirlər? Əlbəttə, yox! Onların gələcəyi öz dövrünün ən müdrik insanları olduqlarını sübut edir. İsa Məsihə nə oldu? Bütün həyatını bəşəriyyət üçün hər saniyəsinə – hər anını – zövqünü qurban verdi və dəyişdirmək

istədiklərinin əlindən əziyyət çəkdi. O, dəli deyildi – və eqodan məhrum deyildi-amma eqosu adi bir insanın eqosundan daha incə bir xüsusiyyətə sahib idi. Yaxşılıq adına əziyyət çəkəndə həqiqətən ləzzət ala bilərdi, çünki ondan doğan nəciblik hissi yaxşı əməlləri və fədakarlığı üçün kifayət qədər mükafat idi. Bu, yalnız İsa Məsihə deyil, Allahın hər bir Peyğəmbərinə də aiddir. Onların “dəlillikləri “yalnız bu baxımdan təhlil edilə bilər – “aşağı səviyyədə” olanlardan daha yüksək dəyərlər görürlər (maddi faydalarda zövq görən, lakin maddi qazancları qurban verməkdən necə zövq alacağını bilməyən) > başqaları üçün). Hər dəfə belə bir sövdələşmə edildikdə, kim verirsə, özündən daha çox zövq alır. Bu, təəssüf ki, tez-tez unudulan insan psixologiyasında əsas dərstdir. Başqalarına qarşı mehriban olmağa çalışın, sonra fədakarlıq sevincini biləcəksiniz!

Başqalarının dərini bölüşmək

Analar niyə belə “dəli” olurlar? Bütün gecəni əzab çəkən övladlarına görə yuxudan oyanır, onlar üçün ağlayırlar. Əgər o ananı yatmağa dəvət etsən və ona nəsihət versən ki, “sən oyaqsan da, olmasan da, onsuz da əziyyət çəkəcək bir uşaq üçün niyə vaxtını və rahatlığını boşa xərcləyirsən?” cavabında “Nə deyirsən, mənə nə məsləhət görürsən?” Uşağım oyaq olanda necə yata bilərəm? Bu mümkün deyil!” deyərdi. Bəs mükafat haradadır?

Mükafat onun övladı ilə əziyyət çəkdiyini başa düşməsidir!

Beləliklə, əzab-əziyyəti bölüşmək çox yüksək səviyyəli bir həzzə çevrilir ki, bunu ancaq maddiyyatla məşğul olan insanlar təsəvvür edə bilməzlər. Beləliklə, bu dəyərlərə qayıdış sizi sınaq saatlarında və çətin saatlarda dəstəkləyəcəkdir. Bu, bəşəriyyət üçün yeganə ümiddir. Allahın dəyərləri olan əsas insani dəyərlərə qayıdın. Bu, Allahın sizi Özünə uyğun surətdə yaratmasının mənasıdır”.

Həqiqətin gücü

Xəzinə ürəyinizdədir – sizin üçün əlçatandır – lakin siz bu xəzinəyə çatmaq üçün kifayət qədər dərinlikdə deyilsiniz! Beləliklə, yaxşı reportyor olmaqdan əvvəl nəsihətçi olmalısınız.

Xalqınızı onlara sahib olan və onları əsarətə salan problemlərdən qurtulmağa aparmağa ümid etməzdən əvvəl realist olmalısınız – həqiqət aşiqi.

Beləliklə, mesaj budur: Yaxşılıq olan Həsənənin köməyi ilə pisliyi aradan qaldırın. Düşmənlərinizi dostunuza çevirməyin yeganə yolu budur. Sadə bir həqiqət, lakin o qədər sağlam – o qədər dərin və o qədər güclüdür ki, diqqətdən kənarda qalanda o axmaqlığınıza görə cəzalandırılacaqsınız! Siz həqiqəti görməməzlikdən gələ bilməzsünüz, amma əzab çəkə bilməzsünüz – bu mümkün deyil – həqiqətin gözəlliyi budur!

Atəşin yandığını bilirsinizsə və bu bilikdən imtina edib hörmətsiz davranırsınızsa, təbiət qanunlarını pozursunuzsa və barmağınızı atəşə atırsınızsa, yanacaq - əlbəttə ki, bir az təcrid tapmaqdan başqa xilas olmaq üçün bir yolunuz yoxdur! Bəs barmağınızı hər şeydən təcrid edərək atəşə yapışdırmağın mənası nədir? Niyə belə axmaqlıqdan çəkinməyək?

Həqiqət reallığı, bunun üçün yüksək qiymət ödəmədən heç vaxt göz ardı edilə bilməyən ən dominant reallıqdır.

Həyatın reallıqlarına qayıdın

Bu mənim sizə ilk mesajımdır: Həyatın reallıqlarına qayıdın; ölkədə nə baş verdiyini anlayın. Bilirsiniz ki, Allahın sizə verdiyi sərvət hər bir kanadalının layiqli yaşayışı üçün kifayət qədərdir – və daha çox – ancaq reallığa doğru miqyasını azaltmalısınız. Məsələ budur! Bu qədər sadədir.

Beləliklə, süni standartların azaldılması və iqtisadi cəhətdən əlverişli və dəstəklənən normal həyata qayıtmaq hərəkətinə başlayın. Və bundan sonra iqtisadiyyat yenidən çiçəklənəcək.

Bu, qarşısı alınmayan təbii qanundur – göz ardı edilə bilməz, çünki bu, yenə uzun izahat tələb edir, amma mən ona daxil olmaq fikrində deyiləm! İnanın ki, siz haqqa və ədalətə qayıtdığınız zaman sizi endiyiniz yerdən yuxarı, geri göndərir. Sizi daha yüksək səviyyələrə dəstəkləməyə başlayır

Diaqnoz qoyuldu!

İqtisadiyyat yalnız bir xəstəlik diaqnozu qoyduğunuzda sağlam ola bilər, bu da sizdən əvvəl diaqnoz qoyduğum xəstəlikdir. Diaqnoz qoyulduqdan sonra – bu diaqnozun mahiyyətini qəbul etdikdən sonra-problemin müalicəsi budur. Hər bir düzgün diaqnoz özlüyündə bir müalicə reseptidir.

Beləliklə, bu mesajı anlayın və anlayışla qəbul edin. Bu məqsədə çatmaq üçün əlinizdən gələni edin! Və sizi əmin edirəm ki, siz bütün dünyada unikal şəxsiyyət olacaqsınız. Yalnız bundan sonra nümunə modeli olacaqsınız, başqa cür deyil.

Sonra dünyanın qalan hissəsi tərəfindən təqlid ediləcək bir fəzilət nümunəsi olacaqsınız. Və yalnız bundan sonra bəşəriyyət özünü batırdığı xaosdan çıxma biləcək.

İşsizlik probleminin həlli

Bir dəfə Almaniya mən təklif etdim ki, iqtisadiyyatlar təzyiq altında olanda, insanlar ixtisara düşəndə insanları ixtisar etmək cəmiyyət tərəfindən cinayətdir. Bu cür böhranların yeganə mümkün həlli əmək haqqını işləyə bilən bütün insanların daha az əmək haqqı ilə işlə təmin olunduğu səviyyəyə endirməkdir. Siz Əməyə daha aşağı tariflə ödəyirsiniz və bütün mövcud işçi qüvvəsi işə salınacaq və bunun iqtisadiyyat üçün nə qədər xeyir gətirəcəyini dərk etmirsiniz. Başlamaq

üçün, hər kəs həyat səviyyəsini aşağı salmaqla zəif iqtisadiyyatın əzabını bölüşəcək və Kanada kimi bir ölkədə standartlar bir çox dərəcə aşağı salınsa belə, yenə də layiqli yaşaya bilərsiniz.

Əgər ləyaqətli yaşayırsınızsa, amma sövdələşmədə problemlərlə üzləşirsinizsə, yaxşı bir səbəb naminə - zadəganlıq naminə - onda bu təcrübə o qədər xoş olacaq ki, cəza olaraq qalmayacaq. Və sonra sizin ucuz əməyiniz iqtisadiyyatınızda inqilab yaradacaq və sonra bu dövrə iqtisadiyyatın özünü yenidən quracaq.

Amma mən sizi bu məqsədlə dəvət etmirəm! Mən sizi tamamilə təmənnəsiz bir səbəbə görə dəvət edirəm: Allaha qayıdın, çünki bu, yeganə yoldur – başqa variant yoxdur. Və tam təslimiyyətlə Allaha qayıdın.

Allah birdir

Hər bir dinin sizə xəbər verdiyi Allahın xüsusiyyətinə qayıdın, bəlkə fərqli terminlərlə, amma mahiyyəti eyni qalır. Hinduizmdəki Tanrı dünyanın başqa yerlərindəki Tanrı qədər yaxşıdır! Xristianlığın Tanrısı, Yəhudiliyin Tanrısı, İslamın Tanrısı - Allah birdir - Tanrının Birliyinin mənası budur. Onun gözəlliyi Birdir və bu universaldır və dəyişməzdir.

Allahın gözəlliyi - sizdə

Yaxşı, gözəlliyə qayıtmadan, çirkinlikdən necə qaçmaq olar? İnsanın əli ilə insan cinayəti, ədalətsizlik və insana qarşı qeyri-bərabər rəftar çirkinlik nümunələridir. Yaşayan, başa düşülən və məntiqli yeganə həll yolu gözəlliyə qayıtmaqdır. Və hansı gözəllik? Əgər gözəlliyi şəxsi maraqlarınıza istinad edərək təsəvvür edirsinizsə, gözəllik dünyanın hər yerində öz tərifini dəyişəcək və o, artıq gözəllik olmayacaq. Gözəlliyi düzgün təyin etmək üçün yeganə istinad nöqtəsi Allahın istinad nöqtəsidir - və siz bunu bilirsiniz! O sənə içindədir - O sənə içində yaşayır - və sən bunu dərk etmirsən. Bütün ömrünüzü Allahla birlikdə yaşayıb, Ona məhəl qoymamaq şüurunuz yoxdur. Bu cinayəti törətməyi dayandırın - bu intihardır!

Bu dəyərlərə qayıdın, vəzifə sizə nə qədər çətin görünsə də, yeganə ümid budur. Buna görə də şərtləri ayələrin qalan hissəsinə buraxıram, çünki daha çox vaxt aparacaq.

Mesajı çatdırdım. Hesab edirəm ki, mən bunu çatdırdım və ümid edirəm ki, mesaj sizsiniz. Düşünürəm ki, siz dərin həqiqətə və ya sizə dediklərimə əminsiniz.

Mesajı çatdırdım

Ancaq burada mesajı çatdırdığımı demək kifayətdir. Düşünürəm ki, siz nə demək istədiyimi başa düşürsünüz və ümid edirəm ki, sizə dediklərimin dərin həqiqətinə əminsiniz. Necə keçmək olar? -Mən bir vasitə təklif etdim, amma yeganə yol bu deyil! Fikrinizi tətbiq edə bilərsiniz, amma əvvəlcə həqiqətlə evlənəcəyinizə və o toydan heç vaxt boşanmayacağınıza qərar verməlisiniz.

Sadiq qalın-həqiqətə sadıq qalın. Hansı formada həqiqətə sadıq olsanız da, həqiqətə sadıq olsanız, o sizə əvəzini verəcək. Həqiqət həmişə əvəzini verir!

Beləliklə, ümid edirəm ki, siz bu reallıqlara oyanacaqsınız, çünki bilirəm ki, hər hansı bir siyasi sistemin islah ediləcəyinə ümid işığı varsa, o, Kanadadır!

Əgər tapşırığın öhdəsindən gəlməsən, burada öz məsuliyyətindən qaçırsansa, o zaman qorxuram ki, dünyanın qalan hissəsi üçün heç bir ümid olmayacaq. *Allah sizi qorusun! Allah qüvvət versin! Allah Öz hüzuruna qayıtmağınıza kömək etsin və sizin vasitənlə dünya sülhə qayıtsın!*

Allah sizi qorusun! Amin!